UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                XÃ ĐỨC TÂN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /KH-UBND                      Đức Tân, ngày       tháng 7 năm 2023

KẾ HOẠCH

Thăm hỏi, động viên quân nhân dự bị huấn luyện năm 2023

Thực hiện kế hoạch số 47/KH – UBND, ngày 10/3/2023 của UBND huyện Mộ

Đức về việc huy động quân nhân dự bị tham gia huấn luyện năm 2023.

Thực hiện công văn số 663/ UBND-NC, ngày 12/5/2023 của UBND huyện Mộ

Đức về việc huy động quân nhân dự bị tham gia huấn luyện năm 2023.

Thời gian huấn luyện: Từ 01/7/2023 – 15/7/2023

Địa điểm:  Đơn vị f307-qk5 (tại xã Phổ Nhơn, Đức Phổ, Quảng Ngãi)

Để đảm bảo, thể hiện công tác hậu phương Quân đội, UBND xã Đức Tân xây

dựng kế hoạch thăm hỏi động viên quân nhân dự bị huấn luyện năm 2023 như sau:

I. Mục đích, yêu cầu:

- Thể hiện sự quan tâm của cấp ủy Đảng, chính quyền, Mặt trận, đoàn thể đến

quân nhân dự bị huấn luyện, nâng cao chất lượng chính sách hậu phương quân đội, tạo

động lực để quân nhân dự bị an tâm huấn luyện.

- Chuẩn bị tốt mọi mặt để thăm hỏi, động viên.

II. Nội dung:

Thăm hỏi, động viên quân nhân dự bị huấn luyện năm 2023, địa điểm: Đơn vị

f307-qk5 tại xã Phổ Nhơn, Đức Phổ, Quảng Ngãi.

III Thành phần, số lượng:
Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND: 06 đồng chí

Đại diện thường trực Mặt trận, các đoàn thể chính trị: 05 đồng chí

IV Thời gian: Ngày 06/7/2023

VI. Công tác bảo đảm:

Ban CHQS xã là trung tâm hiệp đồng, tham mưu UBND xã kế hoạch, phối hợp

Mặt trận, các đoàn thể chuẩn bị quà tặng, (có dự trù kinh phí riêng).

* Theo kế hoạch này yêu cầu Ban CHQS xã, mặt trận, các đoàn thể của xã triển

khai thực hiện để công tác thăm hỏi, động viên quân nhân dự bị huấn luyện năm 2023

đạt kết quả cao nhất./.

Nơi nhận:                                                                        TM.UBND XÃ

- Ban CHQS huyện (b/c);                                                                     CHỦ TỊCH

- TTĐU, HĐND, UBMTTQVN xã;

- CT, các PCT/UBND;

- QS, Công an, các đoàn thể của xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                          Lê Đức Thiết

		2023-07-05T14:24:56+0700

		2023-07-05T14:29:12+0700

		2023-07-05T14:29:12+0700

		2023-07-05T14:29:12+0700